Начальнику отдела образования
                                                      администрации Клинцовского района

О.А. Зайцевой
_________________________________________
                                                                      Адрес проживания: ___________________________
 _________________________________________
_________________________________________

Контактный телефон:_____________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

            Прошу Вас в соответствии с постановлением Правительства Брянской области от  11  июля  2016 года  №  363-п    осуществить выдачу мне бесплатной повседневной одежды обучающегося (школьной формы), предназначенной для моего(й)  несовершеннолетнего (й) сыны (дочери) ______________________________________________________ г. рождения.

Перечень представляемых  документов:

1. Заявление

2. Копия паспорта родителя (законного представителя)
3. Копия свидетельства о рождении ребёнка
4. Справка из органов социальной защиты
5. Заявление-согласие на обработку персональных данных родителя и ребёнка
______________                                                                                       _________________

   (Дата)                                                                                                            (Подпись)